
PRESSEMEDDELELSE 

 7-Eleven Danmark, d. 5. maj 2011 

 

 

Forfriskende modeller indtager 7-Eleven  
 

Verdenspremiere. Går turen forbi en af landets 7-Eleven butikker, kan danskerne, som de første, 

nyde tre forfriskende drikke fra SEIMEI. I hele maj måned kan de forførende og smagfulde dråber, 

der har supermodellen Helena Christensen med på holdet, kun købes hos 7-Eleven.  

 

SEIMEI lancerer i første omgang de tre varianter; is-te med smag af granatæble, æblecider og en 

mousserende vin med smag af hyldeblomst – alle tre produkter er lavet med et reduceret 

sukkerindhold, og alle produkterne har en alkoholprocent på 4,5.  

 

- Vi er rigtig glade for at være først med de nye SEIMEI drikkevarer, som både har en helt unik 

smag, en skønhed bag og et godt hjerte midt i det hele i form af støtte til velgørenhed, siger 

Morten Vedel, indkøbschef hos 7-Eleven Danmark. 

 

Hver gang en forbruger køber en af de tre SEIMEI varianter, går 25 øre til SEIMEI Fonden, der har 

Helena Christensen og andre prominente verdensstjerner med ombord.  

 

Forbrugerne vælger de velgørende projekter 

Sideløbende med lanceringen af de tre SEIMEI drikkevarer lanceres SEIMEI Fonden. En fond, der 

har til formål at berige velgørende idéer med økonomisk livskraft. I spidsen for det hele står 

Helena Christensen, der med SEIMEI vil gøre det let at støtte velgørende formål gennem daglige 

indkøb. Fonden arbejder uafhængigt af de etablerede nødhjælpsorganisationer og har heller ikke 

øremærket et område, som fondens penge skal gå til. 

 

Helena Christensen opfordrer alle købere af SEIMEIs produkter til at gå ind på fondens 

hjemmeside, www.seimei.me, og stille forslag til projekter, der fortjener støtte.  

 

SEIMEI forventer at lancere flere nye smagsvarianter senere på året. 

 

--- 

 

FAKTA 

 

SEIMEI er navnet på et nyt drikkevarebrand, der består af tre drikkevarer. De tre drikkevarer kan 

hele maj måned kun købes i en af landets 7-Eleven butikker og på udvalgte caféer.  

 

Produktbeskrivelse 

SEIMEI Alcoholic Ice Tea Is-te med alkohol og smag af granatæble – 4,5 % vol. 

 

SEIMEI Apple Cider Æblecider – 4,5 % vol. 

 



SEIMEI Sparkling Wine Mousserende vin med smag af hyldeblomst – 4,5 % vol. 

 

Alle produkterne har reduceret sukkerindhold i forhold til de fleste sammenlignelige produkter på 

markedet. 

 

Hvert køb af et SEIMEI-produkt giver 25 øre til SEIMEI Fonden  

 

Ordet SEIMEI stammer fra Japan og betyder ”liv” eller ”livskraft” – det udtales [sæj-mæj] 

 

 

 


